価格改定の
お知らせ

　日頃より、湯快爽快ざま店をご利用いただきまして誠にあ
りがとうございます。
　この度、最低賃金改定や各仕入原価の高騰に伴い2024年
12月13日（金）より、下記の通り価格改定をさせていただく事
となりました。
　今後ともお客様にご満足いただける施設を目指してま
いりますので、何卒諸般の事情をご理解いただき、今後も
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

入館料

提携先様
割引入館料

平日 800円
900円土日祝

通常入館料金 平日 850円 950円土日祝

（税込）

（税込）営業時間　9：00～深夜12：00
（受付は閉館30分前迄）

改定日：令和6年12月13日（金）より